- l. prædiis in prin. de lega. 3.
Accidentali præualere naturale. in verbo,
Naturale.
Accipere iudicium in verbo, Iudicium ac-
cipere.
Accursij de suo nomine gloriatio. 1681. B
C.glo. conditio. §. si in danda l. facta ad
Trebellianum.
Accusare neminem cogi inuitum. 1939. D
in margi. §. certe l. qui cum de bonis li-
bertorum.
Ad accusandum mulier admittatur. 236. E.
gloss. egreditentis. §. consequens l. i. de su-
spectis tutoribus.
Accusasse intelligi qui nomē detulit. 1905
B C.l. eum patronum. §. i. de iure pat.
Acerbum est parentum sclera filiorū pœ-
nis lui. 1798. A B. in margi. §. si emancipa-
tus.
Acetabula. 1264. C. §. argento.
Acetum incendij extinguendi causa para-
sum, nec esui nec potui cedere. 1217. B.l.
3. §. penori. de penu leg.
Acetum, incendij extinguendi causa parasse
veteres. 1177. A.l. quæ situm §. acetum de
fund. instru.
Actio. id est accusatio. 236. E. gloss. hanc a-
ctionem. §. consequens l. i. de suspect. tu-
to.
Actio an cedi possit correo in solidum. in
verbo, Cedi.
Actio inanis est, quam in opia debitoris ex-
cludit. 106. C.D.glo. non est l. hoc edito.
Si ventris nomine.
Actio legis Aquilia pœnalis est aptitudi-
ne. 309. D.glo. accipiendum.
Actio turpis in vxorem negatur. in verbo,
Vxor.
Actio vna in alterius locum succedēs, eius
naturam assumit. l. i. §. si quis vt leg. no.
caue.
Actionem ex delicto dari heredibus. 1508.
C.
Actionem ex testamento ad 30. annos du-
rare. 803. C.glo. quia l. nemo de leg. i.
Actionem inferre 193. A.l. Tutores de ad-
mini. tuto.
Actionem nullam possidenti dati in ver-
bo, Possidenti.
Actionem quandoque transfert qui non
habet. 1641. D.glo. bonorum l. cum her.
ad sen. Trebel.
Actionem semel extinctam resuscitari pos-
se. 735. A. gloss. integrato. §. neptis l. pro-
pter de sen. Sil.
Actiones temporariae & perpetuae quæ di-
cantur. 1663. C. in mar. §. actiones l. si pa-
tronii ad Trebellianum.
Actor, id est adiutor, administrator. 181
D.l. decreto de admini. tuto.
Actorem quod facit succumbere in peti-
tione, facit succumbere reum in excep-
tione. 1318. B.l. 3. §. si quis duobus de. &c.
Actorem succumbere, si non probet cau-
sam suæ intentionis. 1641. A.l. si eius ad
Trebel.
Actum vitiare, personæ in certitudinem.
in verbo, Incertitudo.
Adauēta facultates cum fuerint, cessare
paupertatis priuilegium. 285. B.l. nō tan-
tum. §. cos qui de excu.
Addici emptori. l. alimenta. in fin. de lib. a-
gno. 97. A.
Ademption an legatum vitiet. 1346. A.glo.
ademptionem l. si fuerint de reb. dubiis.
Ademptionem fieri x causa quæ habuerit
originē in vita defuncti. 1476. E. in mar-
gine.
Adesse credi, quod custodiæ causa alibi sit.
1190. D.l. Scia. §. instructis de fun. id stu.
Adhibenda nouis morbis noua remedia
in verbo, Nouis.
Adiectione pœnæ. 169 B.l. tutor i. §. idem so-
lent de admi. & pet. tut.
Adiecta.) Pro non adiecta habeti condi-
tionem turpem. 1397. B.l. nō dubitamus
de condi. & demonst.
Adigi iura mento, ne nubat, puellam non
posse. 1903. C.l. adigere de iure patro.
Adire hereditatem suspeçtam, nō cogi he-
redem. 1656. B.l. non est cogendus ad Tre-
bell.
Adire hereditatem, heredem cogi nō pos-
se, nisi ei damnum vel lucrum sarciatur,
vel à prætore remittatur. 1594. A B.l. a-
pud Julianum ad Trebel.
Adire patrem filiusfami. cogere nō potest
in verbo, Patrem.
Aditio coacta conditionem implet in ver-
bo, Conditionem.
Aditio coacta Trebel. impedit. 582. D.glo.
i. l. si ita de con. insti.
Additionem non esse necessariam in suis he-
redibus. 2007. C. l. in suis de suis & legi.
here.
Adita semelhereditate, omnis defuncti vo-
luntas rata est. 1661. B.l. si patroni. §. qui
fideicommissam ad Trebel.
ex Aditu iudicari an ortus cedat domui.
1066. A.l. prædiis §. balneas de lega. 3.
Additionem metu factam, rescindi. 682. B.l.
si metus de aeq. hered.
Adiuuauerunt 1370. B.l. post legatum. §.
his vero de his quibus vt indig.
Adiutor tutelæ. 118. A.l. solet de tutel.
Administrare res suas ante vicefimūquin-
tum annum nemo dicitur. 1458. B.l. fi. de
condi. & demon.
Administrationem interdicere, & depone-
re, differunt in verbo, Deponere.
Administrationem bonorum, prodigo in-
terdici. 357. A.l. i. de cura. fu. & prodig.
da.
domina præcedentium Administratorum
agnoscere tutor tenetur. 201. A B. l. qui
nominibus de admi. tuto.
Admittere.) In causis summiis quando
admittatur exceptio. 1762. C. & 1763. A.
l. 3. vt in pos. lega. no.
Adnasci 92. A. in fine. l. siue de lib. agno.
Adoptione quæsitam fraternitatem eate-
nus impedit nuptias, quatenus manse-
rit adoptio in verbo, Fraternitatem.
Adoptionem dissolui per emacipationem
1797. C.glo. non admittetur §. si filium. l.
non tantum de bo. possit. con. ta.
Adoptuum filium in potestate patris na-
turalis remanere, nisi adoptetur ab aeo.
1806. D. in margine. l. vtrum de bon. pos.
cont. tab.
Adoptuos etiam consanguinitatis iura ha-
bere. 2002. E.l. i. in fi. de suis & legi. here.
Adscriptam ne an adscripto. legénum 197
A.l. tutores qui. §. periculo nominum de
admi. tuto.
Ad tempus permisum, post tempus videri
prohibitum. 871. B.C. l. statuliberum. §.
Stichum de leg. 2.
Ad tempus relictum liberorum verificari,
si fideicommissarius vxore prægnate de-
cesserit. 1615. C. 1616. A.l. sed & si ad tem-
pus ad Trebel.
Adulatoria verba ad honoratum directa,
non inducunt dispositionem. 1119. A.l.
general de vsufru. legat.
Adultera mulier dotem & paraphernalia
amittit. 3. D. in margine.
Adulterij damnatam concubinam quem-
b